РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ТРОИЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ЧЕТВЕРТАЯ  ОЧЕРЕДНАЯ  СЕССИЯ
ТРОИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ  ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
28  декабря  2022 года                    с.Троицкое                             № 25
Об утверждении Программы

адресной социальной помощи

малоимущим гражданам и

семьям с детьми на 2023 г.

     Рассмотрев перечень категорий населения, нуждающегося в социальной поддержке и Программу адресной социальной помощи малоимущим гражданам и семьям с детьми на 2023 год, Троицкий сельский Совет депутатов
                                                                 РЕШИЛ:

    1.  Программу адресной социальной помощи малоимущим гражданам и семьям с детьми на 2023 год утвердить.

    2.  Решение сессии № 17 от 23.12.2021 г.  с контроля  снять, как выполненное.

    3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной политике (Энгель Н.А.)

    4. Настоящее решение обнародовать согласно Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края
Глава  Троицкого сельсовета                                              А.Н.Бурденко